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Valmistelija kunnanjohtaja 
 Matias Ojalehto 040 910 2901 

 
Reisjärvi-päivien ajankohta on perinteisesti ollut heinäkuun puolivälissä. Vuonna 
2024 Reisjärvi-päiviä kokeiltiin viettää kesä-heinäkuun vaihteessa. Vuonna 2025 
Reisjärvi-päivät pidettiin aiempien vuosien tapaan heinäkuun puolivälissä, mutta 
lyhyemmällä viiden päivän ajanjaksolla viikon sijaan. Kävijämäärien tilastointia on 
tehty lähinnä silmämääräisesti ja tähän tarvitaan tarkempaa seurantaa. 

Kunnan johtoryhmän kautta on tullut esitys, että vuoden 2026 Reisjärvi-päivien 
ajankohta olisi heinä-elokuun vaihteessa. Valmistelussa on kuultu henkilöstöä, 
tapahtumajärjestäjiä ja kuntalaisia. Ajankohdan perusteluna on käytetty sitä, että 
naapurikunnissa ei ole päällekkäisiä isoja kesätapahtumia heinä-elokuun 
vaihteessa ja heinäkuussa kunnantalo on suljettuna. Suomalaisten pääsääntöinen 
vuosiloman käyttö on siirtynyt keskikesältä myöhäisemmäksi loppukesään. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää, että kokeiluluonteisesti Reisjärvi-päivät järjestetään 
29.07.2026 – 02.08.2026. Samalla kerätään mielipiteitä ja kokemuksia, jotta 
voidaan tehdä vertailua muiden ajankohtien kanssa. 

 
Asian käsittely Keskustelun kuluessa Mervi Niskakoski teki esityksen, että asia palautetaan 

uudelleen valmisteluun. Sari Huuskonen, Jussi Paavola ja Jarmo Kokkoniemi 
kannattivat Niskakosken esitystä.  
 

Päätös 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian uudelleen valmisteluun.  

 
 
Kunnanhallitus 09.02.2026     
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Valmistelija kunnanjohtaja 
 Matias Ojalehto 040 910 2901 
 
 Kunnanhallitus näkee, että Reisjärvi-päivät on tärkeää järjestää yhtä aikaa 

harrastajateatteri Retén näytösten kanssa. Tavoitteena on järjestää ohjelmaa, 
joka saa ihmisiä liikkeelle ja vähentää sellaista ohjelmaa, joka ei ole herättänyt 
laajempaa mielenkiintoa. Järjestelyissä on syytä painottaa Kotiseutuyhdistyksen, 
kolmannen sektorin järjestöjen ja yhdistysten sekä yksityisten aktiivien roolia, 
jotta ohjelmasisällöstä saadaan yleisöä houkuttelevaa. Sivistystoimi perustaa 
työryhmän järjestelyitä varten ja nimeää vastaavan viranhaltijan eli vapaa-
aikasihteerin työryhmän koollekutsujaksi. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Matias Ojalehto 
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Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää, että kesällä 2026 Reisjärvi-päivät järjestetään 15.07. – 
19.07.2026.  

 
Asian käsittely  

 
Päätös 

  
 


